
大阪府介護支援専門員 実務研修受講者の皆様へ（7/30付） 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、８月２日から大阪府全域において緊急事態措置

が実施されますが、実務研修については感染予防対策を徹底した上で予

定通り実施いたします。 

 

研修実施にあたり、これまで通り感染症予防対策に努めてまいりますが、受講者の皆様

においても、受講者間の安全について考慮していただけるようご協力をお願い申し上げま

す。 

 

 

一般財団法人 大阪府地域福祉推進財団（ファイン財団） 

ホームページ http://www.fine-osaka.jp/ 

 

 

 

【問合せ先】 

研修事務局（ケアマネ係） 

TEL ０６－６７６３－８０４４ 

 

http://www.fine-osaka.jp/

